
 
 

God fortsättning på det nya året och välkomna till ännu en motorsportsäsong med MK 
Scandia! 
 
Här kommer lite information om vad som är på gång inför denna säsong vad gäller tävlingar, 
utbildningar och annat kul som händer i klubben. 
 

Tävlingskalendern som gäller för 2008: 

12-apr MSLS, långloppserien Mantorp Park 

03-maj BMW CUP Mantorp Park 

10-maj MSLS, långloppserien Sviestad 

(16) 17-18 maj STCC Mantorp Park 

07-jun MSLS, långloppserien Sviestad 

27-29 jun GATEBIL, drifting Mantorp Park 

09-aug MSLS, långloppserien Sviestad 

07-sep BMW CUP Mantorp Park 

6-sep MSLS, långloppserien Sviestad 

27-28 sep STCC FINAL Mantorp Park 

04-okt MSLS FINAL Mantorp Park 
 
Utöver dessa helger väntar vi också på att få information angående stadsloppet i Göteborg och 
en RHK tävling som ska köras i Våler, Norge. 
Klubben har visat intresse för dessa tävlingar och återkommer med mer info när vi vet något. 
 

13-14 juni STCC Göteborg 

30-31 aug RHK Våler, Norge 
 

Bussresa: 
Precis som förra året kommer det att arrangeras en bussresa för alla som är medlemmar i 
klubben.  
Denna resa kommer att gå till STCC premiären som går av stapeln den 20 april på  
Ring Knutstorp. Klubben står för buss, inträde och lite fika på resan.  
Platserna är begränsade så det är först till kvarn som gäller.  
Anmälan görs till Sollan på tele. 013-174275 eller via mail sollan@mkscandia.se  
senast den 8 april.  
 

Klubbtröjor: 
Det finns planer att köpa in sweatshirts med klubbtrycket på.  
Upplägget kommer att vara det samma som för jackorna. Klubben betalar en del av tröjan och 
medlemmen en del. Beräknat medlemspris ca100 kr/st. Vi hoppas kunna ta fram förslag på 
tröjor som kommer att finnas för provning vid något tillfälle. Mer info kommer.  

 



Posteringsbygge: 
Patrik Johansson har utsätts till ansvarig för posteringsbyggena som är på g.  
Under sen vintern/våren kommer vi att dra igång.  
För att detta ska bli bra så måste så många som möjligt komma ut till Mantorp Park och hjälpa 
till. Uteblir intresset så får vi fortsätta stå i ösregn.  
Vi har tänkt göra bygget till en heldag med lite grillning till lunch och mat på kvällen.  
Vi hoppas det ska bli trevligt och återkommer med datum. 
 

Utbildning: 
Söndagen den 6 april kommer vi att hålla en funktionärslicens kurs/uppdaterings kurs i 
tävlingsledning för racing. Denna kurs gäller för C-licens.  
Vi kommer även denna dag ha en brandutbildning med hjälp av Nåkab rescueteam.  
Förhoppningsvis kan vi elda och klippa lite bilar mm på Mantorp Park.  
Hoppas verkligen att intresset finns för att delta på detta. Det kommer att vara väldigt lärorikt 
för både rutinerade och nybörjare.  
Sista anmälan ska ske den 27 mars till Max på tele: 0736-952304 eller max@mkscandia.se 
Självklart står klubben för mat. Kanske grillad korv :0) 
 
Vi kommer även att skicka ett visst antal personer för uppgradering till B-licens.  
Ni som vet med er att ni behöver/vill uppgradera er till B-licens hör gärna av er till Max. 
 
 

Nu när ni har fått datumen och ser allt som händer är det jätteviktigt att ni 
anmäler er i tid då vi har mycket på gång nu på våren.  
 
Vi hoppas det kommer att bli en minst lika rolig säsong som förra året med 
många roliga minnen och god uppslutning.   
 
Håll koll på hemsidan där mycket info kommer att finnas. 
www.mkscandia.se 
 
MK Scandias styrelse och tävlingsorganisation hoppas vi ses på tävlingsbanorna 
under 2008! 
 


